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Olemme globaalin talousromahduksen alkuvaiheissa ja ihmiset kaikkialla 

maailmassa ovat hyvin kiukkuisia. Täällä Yhdysvalloissa korkeammat hinnat 

ovat haitta, mutta muualla maailmassa korkeammat hinnat voivat merkitä sitä,

ettet voi enää ruokkia perhettäsi. Ja kun ihmiset joutuvat pisteeseen, jossa he

eivät voi edes selviytyä hengissä omilla tuloillaan, heistä voi tulla hyvin 

arvaamattomia ja väkivaltaisia.

Esimerkiksi Libanonissa juuri järjestetty suuri talousmielenosoitus muuttui 

nopeasti väkivaltaiseksi, kun mielenosoittajat ottivat aggressiivisesti yhteen 

hallituksen turvallisuusjoukkojen kanssa:

https://www.prophecynewswatch.com/article.cfm?recent_news_id=6039%20
https://www.prophecynewswatch.com/article.cfm?recent_news_id=6039%20


Vaikka mielenosoitus alkoi rauhanomaisesti, mielenosoittajat ottivat yhteen 

turvallisuusjoukkojen kanssa, jotka ampuivat toistuvasti kyynelkaasua 

väkijoukkoon sen jälkeen, kun mielenosoittajat olivat katkaisseet piikkilangan 

hallituksen rakennuksen edessä.

"Kyse ei ole vain palkoistamme, vaan taistelemme henkemme edestä", eräs 

eläkkeellä oleva upseeri kertoi The National'ille paettuaan 

kyynelkaasupilvestä.

"Palveltuamme maatamme yli 30 vuotta emme voi edes elää eläkkeillämme", 

hän sanoi.

"Hävetkää!" -huutoja kuului, kun mielenosoittajat pakenivat kyynelkaasun 

savusumua.

Näemme vastaavia mielenosoituksia länsimaissa. Sunnuntaina Prahassa 

järjestetyssä ehdottomasti massiivisessa mielenosoituksessa hallitusta 

kehotettiin eroamaan "korkean inflaation ja energian hintojen" vuoksi:

Tuhannet kokoontuivat jälleen sunnuntaina Tšekin pääkaupungissa Prahassa

ja vaativat hallitusta eroamaa protestoidessaan korkeaa inflaatiota ja 

energian hintoja vastaan.

Se oli toinen tällainen mielenosoitus keskeisellä Wenceslas -aukiolla, jonka 

kutsui kokoon uusi ei-parlamentaarinen poliittinen puolue PRO, joka 

englanniksi tarkoittaa lakia, kunnioitusta ja asiantuntemusta.

"Haluamme ilmaista tyytymättömyytemme tähän hallitukseen, poliittiseen 

tilanteeseen, siihen, mitä Tšekin tasavallassa ja itse asiassa koko 

Euroopassa tapahtuu", sanoi yksi mielenosoittaja Renata Urbanova.

Valitettavasti tällaiset taloudelliset mielenosoitukset ovat yleistyneet kuluneen 

vuoden aikana.

https://www.thenationalnews.com/mena/lebanon/


Itse asiassa yksi tutkijaryhmä päätteli, että vuoden 2022 aikana oli 12 500 

tällaista mielenosoitusta:

Viime syyskuussa italialaiset Roomassa, Milanossa ja Napolissa polttivat 

energialaskunsa koordinoidussa protestissa nousevia hintoja vastaan. 

Lokakuussa tuhannet menivät Ranskan kaduille tuomitsemaan hallituksen 

toimettomuutta korkeiden elinkustannusten vuoksi. Ja marraskuussa 

espanjalaiset työntekijät kokoontuivat korkeampien palkkojen puolesta 

huutaen "palkka tai konflikti".

Tutkijat ovat määritelleet ennennäkemättömän globaalin yli 12 500 

mielenosoituksen aallon 148 maassa ruoan, polttoaineen ja elinkustannusten

nousun vuoksi vuonna 2022. Ja suurimmat olivat Länsi-Euroopassa.

Onko luku vielä suurempi vuonna 2023?

Kaikkialla maailmassa ihmisten on syötävä, ja ruuan hinnat vain nousevat.

Maaliskuussa ruuan hinnat nousivat Isossa-Britanniassa "nopeimmin 45 

vuoteen".

Ja nyt ennustetaan, että globaali riisin vaje on tänä vuonna suurin 20 

vuoteen. Tämä merkitsee vielä korkeampia hintoja miljardeille ihmisille, jotka 

syövät riisiä.

Jopa täällä Yhdysvalloissa ruuan hinnat ovat käymässä  erittäin sortaviksi. 

Aiemmin tänään hämmästyin kuullessani, että eräs New York'in leipomo myy 

kinkku-juustovoileipiä 29 dollarilla.

Voitko uskoa sitä?

Aivan viime aikoihin asti Pohjois-Amerikassa ei ole nähty talousprotesteja, 

kuten muualla maailmassa, mutta tilanne on alkanut muuttua. Juuri nyt noin 

155 000 valtion työntekijää Kanadassa on mennyt lakkoon, koska 

elinkustannukset ovat nousseet paljon nopeammin kuin heidän palkkansa:



Keskuspankkien rahatalouden tuhoamisen sienipilvi kasvaa jatkuvasti ja 

ruokkii yhä enemmän tyytymättömyyttä työntekijöiden keskuudessa, joiden 

elintaso heikkenee heidän palkkojensa ostovoiman myötä.

Euroopassa on jo nähty lakkoaalto, jonka tarkoitus on turvata inflaatiota 

tasoittavat palkankorotukset. Nyt on Kanadan vuoro: Keskiyöllä yli 155 000 

Kanadan liittovaltion työntekijää ryhtyi lakkoon maan historian suurimmassa 

ulosmarssissa yhtä työnantajaa vastaan.

Lakon kutsui Kanadan julkisten palveluiden liitto (Public Service Alliance of 

Canada = PSAC) ammattiliitto, joka on neuvotellut uudesta sopimuksesta 

vuodesta 2021. Tämä lakko kattaa ensisijaisesti kaksi liittovaltion 

työntekijöiden ryhmää: 120 000 valtiovarainministeriössä ja 35 000 Kanadan 

verovirastossa. (CRA).

Riippumatta siitä, kuka olet, tai missä asut, voit nähdä, että elinkustannukset 

nousevat hälyttävää vauhtia.

Eikä se todennäköisesti muutu lähiaikoina.

Yhdysvalloissa eräässä tuoreessa tutkimuksessa havaittiin, että peräti 67 

prosenttia amerikkalaisista uskoo tulojensa jäävän jälkeen inflaatiosta:

Jatkuva inflaatio on tehnyt kipeää amerikkalaisille, sillä noin kaksi 

kolmasosaa ilmoittaa, että heidän palkkansa eivät pysy perässä, CNBC:n 

viimeisimmän kyselyn All-America Economic Survey mukaan.

CNBC:n mukaan vain 5 % amerikkalaisista sanoo, että heidän kotitaloutensa 

tulot päihittävät inflaation. 67 % sanoo, että ne ovat jäämässä jälkeen ja 26 %

sanoo, että ne pysyvät mukana. Valtaosa kansalaisista mukauttaa 

kulutustottumuksiaan ja elämäntyyliään inflaation vuoksi. 81 % sanoo 

ryhtyvänsä toimenpiteisiin, kuten että vähentävät viihde- ja matkakulujaan, tai

käyttävät säästöjään menojen kattamiseen.



Yhdysvaltain keskuspankki on nostanut korkoja nopeasti yrittäessään 

epätoivoisesti hillitä inflaatiota, mutta nämä korkeammat korot ovat ajaneet 

meidät hyvin vakavaan talouden taantumaan.

Suuryritykset irtisanovat työntekijöitä kaikkialla Amerikassa ja listalla ovat 

mm. Disney ja Facebook:

Tänä vuonna 596 teknologiayritystä on irtisanonut 171 308 työntekijää. Listan

odotetaan laajenevan, sillä Meta Platforms Inc. aloittaa tänään työpaikkojen 

vähentämisen ja Walt Disney Co. valmistautuu vähentämään työvoimaansa 

tuhansilla ensi viikolla.

Bloombergin näkemän sisäisen muistion mukaan Facebook'in emoyhtiö 

kertoi johtajille, että heidän pitäisi valmistautua työpaikkojen vähentämiseen 

keskiviikkona. Muistion mukaan se vaikuttaa työpaikkoihin Facebook'issa, 

WhatsApp'issa, Instagram'issa ja Reality Labs'issa.

Yrityksen perustajan Mark Zuckerberg'in aiemmin tänä vuonna esittämä 

tavoite tehostaa toimintaa hahmotteli, että henkilöstömäärää vähennetään 

vähintään 10 000 työpaikalla. Toinen työpaikkojen vähennyskierros on 

odotettavissa ensi kuussa.

Tiedän, että olen käsitellyt valtavan määrän materiaalia hyvin nopeasti tässä 

artikkelissa.

Ihmisten on kuitenkin ymmärrettävä sen vakavuus, mitä meillä on nyt 

edessämme.

Eikä vain USA:n talous ole vaikeuksissa.

Koko globaali järjestelmä on alkamassa täristä ja vapista ja lopulta se tulee 

täydellisesti luhistumaan.

Googlen mukaan tällä planeetalla asuu tällä hetkellä 7,888 miljardia ihmistä.



Noin puolet näistä ihmisistä elää 6,85 dollarilla tai vähemmällä päivässä.

Köyhyys ja nälkä lisääntyvät nopeasti kaikkialla maailmassa ja tulemme 

todistamaan niin paljon kipua ja kärsimystä tulevina kuukausina ja vuosina.

Mutta suurin osa ihmisistä ei ymmärrä mitään tästä, koska valtamedia jatkaa 

väittämistään, että jotenkin vain kaikki järjestyy hienosti.

Näemme sivilisaation murenevan kaikkialla ympärillämme ja syöksymme 

nopeasti anarkian, hulluuden ja kaaoksen kuiluun, eivätkä edessä olevat 

päivät tule olemaan miellyttäviä.

Monet Raamatun profetian tutkijat spekuloivat, että taloudellinen romahdus 

tai maailmanlaajuinen anarkia voisi avata oven sivilisaatiolle, joka huutaa 

jonkun pelastamaan meidät itseltämme.

Sensijaan, että yhteiskunta kääntyisi Jumalan puoleen, se kääntyy jälleen 

yhden poliitikon puoleen, joka tarjoaa lupauksia rauhasta ja ratkaisuja 

maailman ongelmiin, mutta sensijaan alkaa yksi maailmanhistorian 

kauheimmista ajoista.

Tämä ajanjakso, joka tunnetaan nimellä "Ahdistuksen Aika", kestää 7 vuotta, 

ja sen käynnistää Antikristuksena tunnettu henkilö. Ilmestyskirjassa kuvataan 

tätä tulevaa ajanjaksoa yksityiskohtaisesti. Jos haluat oppia lisää siitä, mitä 

horisontissamme saattaa olla, suosittelemme sinua tutustumaan DVD-sarjaan

"Decoding The Future". Saatavissa täältä (Prophecy News Watch).

Originally published at End of the American Dream - reposted with 

permission.
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